
お客様各位 

  延岡信用金庫 

 

ＡＴＭでの『現金振込』取扱終了のお知らせ 
 

 

平素より延岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、下記のとおり、ＡＴＭでご利用いただいております 

『現金振込』をマネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策（特殊詐欺

等防止対策）の一環として、取扱を終了させていただきます。 

『現金振込』をご利用のお客様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後もキャッシュカードによるＡＴＭ振込はご利用いただけます。 

 

 

記 

 

《取扱終了日》 

 1. ２０２５年３月６日（木） 

◆ 駅前支店    ◆ 一ケ岡支店   ◆ 出北支店 

◆ 南延岡支店   ◆ 西階支店    ◆ イオン延岡店 

◆ 安賀多支店   ◆ 北支店 

 

 2. ２０２５年３月１３日（木）  

   ◆ 本店 

 

 

《取扱終了後のＡＴＭでの振込》 

 ・キャッシュカードからの振込のみとなります。 

 ・現在利用中の振込カードは、引き続きご利用いただけます。 

 

 

 

以上 


